



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง
และการคำนวณราคากลางตำบลโพนแพง อำเภอรัตนพนม จังหวัดนครพนม

ตามที่สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน ประกอบกับตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง เลขที่ ๑๕๓ /๒๕๖๒ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและคณะกรรมการร่างขอบเขตของงานนั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาและการคำนวณราคากลางตามที่โครงการก่อสร้างถนน คสล.และวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก บ้านตาลกุด หมู่ที่ ๘ จำนวนเงิน ๓๕๓,๐๐๐.-บาท (สามแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) นั้น ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ)

(นายปิยะศักดิ์ สุรินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.และวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก บ้านตาลกุด หมู่ที่ 8 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อ.ธาตุพนม จ.นครพนม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 353,000.- บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป - ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.60x1.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตรยาว 95 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. และฝาปิด ขนาด 1.00x1.00 เมตร จำนวน 10 บ่อ - ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 2.50 เมตร ยาว 95 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 227.50 ตารางเมตร ตำบลโพนแพง อำเภธาตุพนม จังหวัดนครพนม
1.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มิถุนายน 2562 จำนวนเงิน 353,000.-บาท
(สามแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)
4. บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามไฟล์ที่แนบ
 - 5.1 ปร.4
 - 5.2 ปร.5
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - (1) นางสาวนวลจันทร์ ไวยพัฒน์ ปลัด อบต. โพนแพง ประธานกรรมการ
 - (2) นายบรรชา ตุ่มอ่อน นิติกร กรรมการ
 - (3) นายประทีป ยะไทย์ นายช่างโยธา กรรมการ

แบบสรุปประมาณค่างานก่อสร้างถนน คสล.และวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล.และวางท่อระบายน้ำคสล.พร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาลกุด หมู่ที่ 8 ตำบลโพนแพง อำเภอดงหลวง จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ /2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อำเภอดงหลวง จังหวัดนครพนม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า หน้าที่ 1/1

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

หน่วย:บาท				
ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน(บาท)	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	249,729.42	350,095.67	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR. F
	FACTOR. F	1.4019		เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...%
2	ป้ายโครงการ		3,000.00	เงินประกันผลงานหัก.....0...%
				ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			353,095.67	
ปรับลดเหลือ			353,000.00	
งบประมาณก่อสร้างทั้งสิ้น			353,000.00	
(ตัวอักษร)	(สามแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่ดำเนินการ จำนวน 227 ตร.ม. เฉลี่ย 1,555.07 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวนวลจันทร์ ไวยพัฒน์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายบรรชา ตุ่มอ่อน)
 นิติกร

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายประทีป ยะไทย์)
 นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานกรุยทางถางป่า (ก่อไฟ 3 ก่อ)	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
2	งานลงดินถมปรับระดับ	104.00	ลบ.ม.	152	15,808.00	21.48	2,233.92	18,041.92	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	35.00	ลบ.ม.	1,691.07	59,187	306.00	10,710.00	69,897.45	
4	งาน wire mesh	227.00	ตร.ม.	35.00	7,945	5.00	1,135.00	9,080.00	
5	งานไม้แบบ	15.40	ตร.ม.	160.00	2,464	133.00	2,048.20	4,512.20	
6	งานดินซุด	61.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	6,039.00	6,039.00	
7	งานทรายหยาบรองพื้น	3.80	ลบ.ม.	250.00	950.00	99.00	376.20	1,326.20	
8	งานเทคอนกรีตหยาบ	3.80	ลบ.ม.	1,489.82	5,661.32	306.00	1,162.80	6,824.12	
9	งานท่อ คสล.Ø 0.60 x1.00 ม.	85.00	ท่อน	467.29	39,719.65	50.00	4,250.00	43,969.65	
10	งานยาแนวรอยต่อ	25.00	ม.	25	625	15.00	375.00	1,000.00	
11	งานบ่อพักคสล.สำเร็จรูป 1.00x1.00ม.	12.00	บ่อ	2,500	30,000	150.00	1,800.00	31,800.00	
12	งานเทคอนกรีตโครงสร้างเชื่อมบ่อพัก	1.85	ลบ.ม.	1,691.07	3,128.48	306.00	566.10	3,694.58	
13	ตะปู 3 นิ้ว	3.25	กก.	44.40	144.30	-	-	144.30	
14	งานฝาปิดตะแกรงเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	12.00	ฝา	4,200	50,400	-	-	50,400.00	
	หนา 4 มม.กว้าง 0.90x0.90 เมตร								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							249,729.42	